1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Bình Phước, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội nghị sơ kết

 thực hiện Thỏa thuận liên kết hợp tác phát triển du lịch

vùng Đông Nam bộ, giai đoạn 2020 - 2025

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày 16/11/2022 của UBND tỉnh về việc

tổ chức Hội nghị sơ kết thực hiện Thỏa thuận liên kết hợp tác phát triển du lịch vùng

Đông Nam bộ, giai đoạn 2020 - 2025 (Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày 16/11/2022

của UBND tỉnh);

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (VH,TT&DL) tại Tờ trình số

3302/TTr-SVHTTDL ngày 17/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội nghị sơ kết thực hiện Thỏa thuận liên kết

hợp tác phát triển du lịch vùng Đông Nam bộ, giai đoạn 2020 - 2025 (Ban Tổ chức

Hội nghị sơ kết), gồm:

1. Bà Trần Tuyết Minh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban;

2. Ông Trần Văn Chung - Giám đốc Sở VH,TT&DL - Phó Trưởng ban;

3. Ông Đỗ Minh Trung - Phó Giám đốc Sở VH,TT&DL - Thành viên;

4. Ông Trần Quốc Duy - Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch tỉnh - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Tín Nghĩa - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Phương Đằng - Phó Giám đốc Công an tỉnh   - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đức Thành - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành

viên;

8. Bà Nguyễn Thụy Phương Thảo - Phó Giám đốc Sở Tài chính  - Thành viên;

9. Ông Lê Anh Tuấn - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

10. Ông Nông Hồng Thức - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông -

Thành viên;

https://binhphuoc.gov.vn/vi/co-cau-to-chuc/person/SO-Y-TE-50/Quach-Ai-Duc-696/

2

11. Ông Phan Văn Thảo - Phó Giám đốc - Phó Tổng Biên tập Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước - Thành viên;

12. Ông Đỗ Tất Thành - Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh  -Thành viên;

13. Ông Đỗ Văn Dương - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Bình Phước - Thành

viên;

14. Ông Ngô Hồng Khang - Phó Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài -

Thành viên;

15. Ông Nguyễn Văn Lưu - Phó Chủ tịch UBND huyện Bù Đăng - Thành viên;

16. Bà Lê Thị Ánh Tuyết - Phó Chủ tịch UBND huyện Lộc Ninh - Thành viên;

17. Ông Chu Văn Phong - Chánh Văn phòng Sở VH,TT&DL - Thành viên;

18. Ông Nguyễn Thanh Sơn - Trưởng Phòng Quản lý Du lịch, Sở VH,TT&DL

- Thành viên, Thư ký.

Điều 2. Ban Tổ chức Hội nghị sơ kết:

1. Giúp UBND tỉnh triển khai thực hiện Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày

16/11/2022 của UBND tỉnh đạt hiệu quả.

2. Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của UBND tỉnh, Phó Trưởng

ban được sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ của Ban Tổ chức.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch là Cơ quan Thường trực tham mưu Ban Tổ

chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày 16/11/2022 của UBND

tỉnh; tham mưu Trưởng Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên;

thành lập Tổ giúp việc và triển khai các công việc liên quan tổ chức Hội nghị sơ kết,

đảm bảo đúng quy định.

4. Tự giải thể sau khi hoàn thành xong nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan, và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Tổng cục Du lịch, Bộ VH,TT&DL;

- TTTU, TT.HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- VPUB: LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX (Nga.QĐ98b/22).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:39:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T20:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T08:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T08:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T08:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T08:07:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!